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1. FAALİYET RAPORU  
 
1.1 ŞİRKET GENEL BİLGİLERİ  
 

Hesap Dönemi  : 01.01.2017 - 31.12.2017 

Ticaret Unvanı  : Turkcell Finansman A.Ş. (“Şirket” ya da “Turkcell Finansman”) 

Ticaret Sicil Numarası : 5386/5 

Merkez Adres  : Meşrutiyet Cad. No.71 Turkcell Plaza Tepebaşı Beyoğlu / İSTANBUL 

Telefon   : (212) 313 00 00 

Faks   : (212) 281 09 30 

İnternet Sitesi  : www.financell.com.tr 

Kayıtlı Sermaye  : - 

Ödenmiş Sermaye : 575.000.000 TL 

Hisse Senedi Adedi : 575.000.000 

Şirketimizin imtiyazlı hisse senedi bulunmamaktadır. 

Ortaklık Yapısı 
 

Ortak Unvanı Ortaklık Payı 
Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. %99,96 

Turkcell Gayrimenkul Hizmetleri A.Ş. %0,01 

Turkcell Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş. %0,01 

Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş.  %0,01 
Superonline İletişim Hizmetleri A.Ş. %0,01 

 
1.1.1 Faaliyet Konusu ve Organizasyon Yapısı 
 
Şirketin amacı ve faaliyet konusu, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu 
başta olmak üzere, ilgili diğer mevzuat hükümleri ve BDDK’nın düzenlemeleri uyarınca, her türlü mal ve 
hizmet alımı için kredi vererek finansman sağlamaktır. 
 
Şirket organizasyonu, Genel Müdüre bağlı olarak faaliyet gösteren “Finans”, “Kredi ve Operasyonlar”, 
“Satış Pazarlama” ve “Bilgi Teknolojileri” bölümleri ile direkt şirket Yönetim Kurulu’na bağlı olarak 
faaliyet gösteren “İç Sistemler ve Yasal Uyum” bölümlerinden oluşmaktadır.
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1.1.1 Faaliyet Konusu ve Organizasyon Yapısı (Devamı) 
 

 

 

1.1.2 Faaliyet Yılı İçerisinde Yönetim ve Denetim Kurullarında Görev Alan Üyelerimiz 

 

Yönetim Kurulu 
 

Adı Soyadı  Görevi  Görev Süresi Başlangıç ve Bitişi 

M. Kaan Terzioğlu YK Başkanı (17.08.2016 itibarıyla Başkan Yrd.) 26.11.2015 – Devam ediyor 

Bekir Pakdemirli YK Üyesi (17.08.2016 itibarıyla Başkan) 07.03.2106 – Devam ediyor 

Mehmet Cantekin YK Üyesi/Genel Müdür 25.05.2016 – Devam ediyor 

Serkan Öztürk YK Üyesi 30.09.2016 – Devam ediyor 

Bülent Aksu YK Üyesi 30.09.2016 – Devam ediyor 
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Denetim Kurulu 
 
Şirketimizin denetim kurulu bulunmamaktadır. 
 
Üst Düzey Yöneticiler 
 
Genel Müdür görevini Mehmet CANTEKİN yürütmektedir. Finans Genel Müdür Yardımcısı Şafak 
TOPAL, Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Zeki Doğan ÖZGENÇ, Bilgi Teknolojileri Genel 
Müdür Yardımcısı Mine ŞENUYSAL ÖZGÜR ‘dür. Kredi ve Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı 
görevini ise vekaleten Şafak TOPAL yürütmektedir. 
 
Şirketimizin toplam personel sayısı 43’tür ve çalışan personelin tamamı beyaz yakalıdır. 
 
Yönetim Kurulu Üyelerinin Özgeçmişleri 
 
Bekir PAKDEMİRLİ 

 
Bekir Pakdemirli, SPK kararı ile Turkcell Yönetim Kurulu Üyeliği’ne atanmıştır. Pakdemirli, gıda, 
bilgisayar ve otomotiv alanında serbest girişimcilik yapmış, çeşitli şirketlerin kuruluşunda bulunmuş ve 
yöneticiliğini yapmıştır. Bunun yanı sıra kariyeri süresince Türkiye’nin ilk 500 sanayi kuruluşunda yer alan 
bir seramik firması ve halka açık bir gıda firmasının Genel Müdürlük görevlerini üstlenmiştir. Çok uluslu 
bir şirk et olan McCain Foods şirketinde üst düzey yöneticilik görevlerinde bulunmuş, halen McCain şirketi 
ile danışmanlık ilişkileri dev am etmektedir. Albaraka Türk Katılım Bankası’nın Yönetim Kurulu Üyeliği’ni 
sürdürmekte olan Pakdemirli, sosyal sorumluluk hassasiyetiyle Tarkem–Tarihi Kemeraltı A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyeliği, Türkiye Ruh Sağlığı Tedavi Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği’nin yanında, Anadolu Otizm 
Vakfı Mütevelli Üyeliği’ni ve Sermaye Piyasası Yatırımcıları Derneği’nin üyeliğini sürdürmektedir. Ege 
TV’de haftalık ekonomi programı yapan Bekir Pakdemirli, aynı zamanda deniz kaptanı, pilot ve amatör 
telsizcidir. Kendisi, Bilkent Üniversitesi, İşletme Fakültesi’ndeki lisans eğitiminin ardından Başkent 
Üniversitesi’nde İşletme Yüksek Lisans ve Celal Bayar Üniversitesi’nde İktisat doktora çalışmalarını 
tamamlamıştır. 
 
Kaan TERZİOĞLU 

 
Kaan Terzioğlu, 1 Nisan 2015 tarihi itibarıyla Turkcell Genel Müdürü olarak göreve başlamıştır. 
Profesyonel iş hayatına 1990 yılında Arthur Andersen Türkiye’de Bağımsız Denetim Uzmanı ve Mali 
Müşavir olarak başlayan Terzioğlu, 1992 yılında Arthur Andersen ABD’de Bilişim Stratejileri ve Güvenliği 
Uzmanı, 1994 yılında ise Arthur Andersen Belçika’da Bilgi Yönetimi ve Dijital Strateji Hizmetleri Lideri, 
1998 yılında Arthur Andersen Türkiye’de Danışmanlık Hizmetleri Türkiye Operasyonları Başkan 
Yardımcısı olarak çalışmıştır. 1999-2012 yılları arasında Cisco Systems Brüksel ofisinde sırasıyla, EMEA 
Bölgesi e-ticaret Strateji Takım Lideri, EMEA Bölgesi İleri Teknoloji Satış Direktörü, Teknoloji Pazarlama 
Organizasyonu Yönetici Direktör EMEA ve Orta ve Doğu Avrupa Başkan Yardımcısı görevlerini 
üstlenmiştir. Terzioğlu, 3 Nisan 2012 -1 Nisan 2015 tarihleri arasında Akbank,  Aksigorta A.Ş. Teknosa İç 
ve Dış Ticaret A.Ş. ve Carrefoursa A.Ş.’de Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Kaan Terzioğlu 
Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olmuştur. 
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Mehmet CANTEKİN 

 
Mehmet Cantekin, 2014 yılında Turkcell Grubu’na İç Denetim Direktörü olarak katılmış, 2016 yılında 
Turkcell Tüketici Finansman Şirketi Genel Müdürü olarak atanmıştır. Profesyonel kariyerine, 1992 yılında 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nda (BDDK) başlayan Cantekin, 2007 yılına kadar farklı 
yönetsel roller üstlenmiş ve 2007 yılında BDDK Daire Başkanlığı rolünün ardından, son olarak görev 
yaptığı VakıfBank A.Ş. Kredi İzleme ve Bölge Müdürlükleri Genel Müdür Yardımcısı pozisyonunu 
yürütmüştür. Cantekin VakıfBank A.Ş. Genel Müdür Yardımcılığı pozisyonunu yönettiği dönemde eş 
zamanlı, 2012 yılında Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi Yönetim Başkanlığı pozisyonunu üstlenmiştir. 
Mehmet Cantekin lisans eğitimini 1990 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye 
Bölümünde tamamlamış ve yüksek lisans eğitimini 2006 yılında University of Illinois’de Muhasebe üzerine 
yapmıştır. 
 
Bülent AKSU 

 
Bülent Aksu 20 Temmuz 2016 tarihi itibarıyla Turkcell Finans Genel Müdür Yardımcı olarak atanmıştır. 
Aksu; enerji, petrokimya, tekstil ve denetim dâhil olmak üzere çeşitli sektörlerde finans, muhasebe, vergi 
ve yönetim alanlarında 20 yıllık profesyonel yöneticilik tecrübesine sahiptir. Profesyonel iş hayatına Kuveyt 
Türk A.Ş. Teftiş Kurulu’nda Müfettiş olarak başlamış sonrasında 2003 yılında Çalık Holding’te sırasıyla 
Finans Müdürü ve Grup Finans Direktörü olarak görev yürütmüştür. 2008-2012 yılları arasında ise Akfel 
Grup bünyesinde CFO ve Yönetim Kurulu üyeliği görevleri yapmıştır. Aksu, 2012-2013 yılları arasında 
Azerbaycan milli petrol ve gaz şirketi SOCAR iştiraki olan Petkim Petrokimya Holding A.Ş.'de CFO ve son 
olarak yine SOCAR iştiraki Star Rafineri A.Ş.’de CFO görevlerini yerine getirmiştir. Aksu, 2016 yılında 
Fortune Türkiye dergisi tarafından Türkiye'nin en etkili 50 CFO'sundan biri olarak seçilmiştir. Bülent Aksu 
İstanbul Üniversitesi İngilizce İşletme Bölümü’nden 1996 yılında mezun olmuştur. 
 
Serkan ÖZTÜRK 

 
Serkan Öztürk, 2000 yılında şirketimize Proje Yöneticisi olarak katılmıştır. Eylül 2015 itibarıyla Bilgi ve 
İletişim Teknolojileri Grup Başkanı olarak atanmıştır. 2000 - 2009 yılları arasında Turkcell Proje Yönetim 
Ofisinde Proje Yöneticisi ve Müdür olarak görev yapmıştır. 2009 - 2010 döneminde Life-Ukrayna’da,  
2010 - 2011 döneminde ise Superonline’da Bilgi Teknolojilerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı 
görevlerini yürütmüştür. Atanmasından önce Turkcell Müşteri İlişkileri Yönetimi ve İş Zekası Çözümleri 
(CRM & BIS) Direktörü olarak görev almaktaydı. Serkan Öztürk, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuş, İstanbul Üniversitesi’nde MBA derecesini 
tamamlamıştır.  
 
Yönetim Kurulu üyelerinin Şirket ile kendi adına veya başkası adına yaptığı herhangi bir işlem ve/veya 
kendi adına veya başkası adına Şirket’in faaliyetlerine rekabet oluşturacak şekilde yaptığı herhangi bir işlem 
bulunmamaktadır.
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1.2 YÖNETIM ORGANI ÜYELERI ILE ÜST DÜZEY YÖNETICILERE SAĞLANAN 
FAYDALAR 

 
Şirketimiz üst yönetimine 2017 yılında tanınan toplam menfaatler 4.919.000 TL’dir. 
 
1.3 ARAŞTIRMA - GELIŞTIRME FAALIYETLERI 
 
Araştırma-geliştirme faaliyetleri, kendi adına veya başkası adına yapılmamaktadır. 
 
1.4 ŞIRKET FAALIYETLERI VE FAALIYETLERE İLIŞKIN ÖNEMLI GELIŞMELER 
 
1.4.1 Yatırım Faaliyetleri 
 
Bağlı Ortaklık Edinimi 
 
Cari dönemde bağlı ortaklık edinimi yoktur. 
 
Kontrol Gücü Olmayan Payların Edinimi 
 
Cari dönemde kontrol gücü olmayan payların edinimi yoktur. 
 
Yapılmakta olan yatırımlar 
 
Cari dönemde yapılmakta olan yatırım bulunmamaktadır. 
 
1.4.2 Doğrudan ve Dolaylı İştirakler 
 
Doğrudan İştirakler Pay Oranı (%) 
Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. 90,91 
 
1.4.3 İç Kontrol ve Denetim 
 
Turkcell Grup bünyesinde iç denetim süreçlerinin merkezileştirilerek eşgüdümlü ve verimli bir şekilde 
yürütülmesini sağlamak amacıyla tüm iç denetim aktiviteleri, Turkcell Grup İç Denetim Direktörlüğü 
tarafından yürütülmektedir. Turkcell Grup İç Denetim Direktörlüğü, Denetim Komitesi’ne doğrudan 
raporlama yapmaktadır. 
 
Bu mekanizma çerçevesinde Turkcell Grup İç Denetim Direktörlüğü; iç kontrol sisteminin kurulmasında 
destek ve görüş vermek, iç kontrol sisteminin etkinliğini değerlendirmek ve raporlamak, Sarbanes Oxley 
Yasası Madde 404’e uyum kapsamında Turkcell ve Denetim Komitesi tarafından onaylanan denetim 
kapsamında olup mali tablolarında konsolide edilen iştiraklerinin finansal raporlamasına yönelik iç 
kontrollerin yeterliliğini değerlendirmek, bu süreçte tespit edilen kontrol eksikliklerini Denetim Komitesi 
ve Turkcell üst yönetimine düzenli olarak raporlamak ve alınan, alınması planlanan ilgili düzeltici 
faaliyetleri takip etmekten sorumludur. 
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1.4.3 İç Kontrol ve Denetim (Devamı) 
 
İç kontrol sisteminin amacı, Şirket’in varlıklarının korunmasını, faaliyetlerin etkin ve verimli bir şekilde 
ilgili mevzuata, Şirket içi kurallara uygun olarak yürütülmesini, muhasebe ve finansal raporlama sisteminin 
güvenilirliğini, bütünlüğünü ve bilgilerin zamanında elde edilebilirliğini sağlamaktır. 
 
İç kontrol faaliyetleri, Şirketin günlük tüm faaliyetlerinin bir parçasını oluşturur. İç kontrole ilişkin yazılı 
politika ve uygulama usullerinin, önce faaliyeti gerçekleştiren personel tarafından, sonra Yönetim 
Kurulu’na bağlı iç kontrol birimi tarafından icra edilecek bir yaklaşımla geliştirilmesi sağlanır ve Şirketin 
tüm personeli gerçekleştirdikleri faaliyetlere ilişkin geliştirilen iç kontrol faaliyetlerine dair politika ve 
uygulama usulleri hakkında bilgilendirilir. İç kontrol sistemi, Şirketin tüm birimlerini, tüm şubelerini ve 
tüm faaliyetlerini kapsayacak şekilde yapılandırılmıştır. 
 
İç kontrol sistemi ile iç kontrol faaliyetleri ve bunların nasıl icra edileceği tüm faaliyetlerin nitelikleri dikkate 
alınarak tasarlanır. İç kontrol faaliyetlerinin tasarımında;  
 
Şirket bünyesinde üretilen bilginin güvenilir, tam, izlenebilir, tutarlı ve ihtiyacı karşılayacak uygun biçim 
ve nitelikte olmasının,  
 
Gerçekleştirilen veya gerçekleştirilmesi planlanan tüm faaliyet, işlem ve ürünlerin Kanuna ve ilgili diğer 
mevzuata, şirket içi politika ve kurallar ile teamüllere uyumunun, sağlanması esastır. 
İç kontrol uzmanları, iş birimleri tarafından gerçekleştirilen birincil seviye kontrollerin etkinliğini ve 
verimliliğini yıllık planları doğrultusunda değerlendirir. 
 
2015 yılı içinde BDDK’dan kuruluş izni alan Şirket, 2016 yılında yukarıda özetlenen iç kontrol sisteminin 
ana unsurlarını kurmuş; BDDK’nın gereksinimlerine uygun olarak Yönetim Kurulu kararı ile İç Kontrol 
Yöneticisini tayin etmiştir.  
 
1.4.4 Şirketimizin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler 
 
Şirketimiz faaliyet yılı içerisinde kendi paylarını iktisap etmemiştir. 
 
1.4.5 Faaliyet Yılı İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar 
 
Şirketimizin yıllık kurumlar vergisi beyannamesinin ve buna ekli mali tablolar ile bildirimlerinin denetim 
ve tasdik işleri, 3568 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanunlara ve mevzuata göre yeminli mali müşavir 
tarafından yapılmaktadır. 
 
Şirketimiz, “6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu” kapsamında 
faaliyetlerini yürütmesi nedeniyle her yıl bağımsız finansal denetim hizmeti almaktadır. 
 
Şirket 2017 yılı içinde iki kez Varlığa Dayalı Menkul Kıymet (VDMK) ihracı yapmıştır. İlgili ihraclardan 
önce BDDK tarafından uygunluk denetimine tabi tutulmuş ve uygunluk görüşü alınmıştır. 
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1.4.6 Şirketin Tarafı Olduğu veya Tarafı Olmamakla Birlikte Sonucundan Etkilenebileceği 
Davalar 

 
2017 yılı içinde şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki 
bir dava bulunmamaktadır. 
 
1.4.7 Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri Hakkında Uygulanan İdari veya Adli Yaptırımlar 
 
2017 faaliyet yılı içinde şirket ve yönetim kurulu üyeleri hakkında idari ve adli yaptırım uygulanmamıştır. 
 
1.4.8 Geçmiş Dönem Hedefleri 
 
Geçmiş dönemlerde belirlenen hedefler ve ilgili genel kurul kararlarının yerine getirilmeme durumu yoktur. 
 
1.4.9 Faaliyet Yılı İçerisinde Yapılan Olağanüstü Genel Kurul Toplantıları  
 
Faaliyet yılı içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmamıştır. 
 
1.4.10 Faaliyet Yılı İçerisinde Yapılan Bağış, Yardım ve Sosyal Sorumluluk Projeleri Kapsamında 

Yapılan Harcamalar  
 
Faaliyet yılı içerisinde yapılan bağış, yardım ve sosyal sorumluluk projeleri kapsamında yapılan harcama 
bulunmamaktadır. 
 
1.4.11 Hâkim Şirketle, Hâkim Şirkete Bağlı Bir Şirketle Olan İlişkiler 
 
2016 faaliyet yılı içerisinde Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.’nin %90,91 hissesi 
aşağıdaki şirketlerden, bedeli nakit olarak ödenmek suretiyle devralınmıştır; 
 
Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. 88,85 
Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. %2,06 
 
1.5 FINANSAL DURUM 
 
1.5.1 Yönetimin Mesajı 
 
Şirketimiz, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (“BDDK”)’nın 18 Kasım 2015 tarihli ve 
6529 sayılı kararı ile ‘6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu’ 
kapsamında aldığı kuruluş izni ve 21 Ocak 2016 tarihli ve 6686 sayılı kararı ile faaliyet iznini müteakiben 
Şubat 2016’da faaliyetlerine başlamıştır. 
 
Şirket, faaliyetlerini ilgili kanunlar çerçevesinde, Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. grubu müşterilerinin 
teknoloji ihtiyaçlarının karşılanması için tüketici finansmanı sağlamak amacıyla sürdürmektedir. 
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1.5.2 Finansal Durum Analizi 
 

Finansal Göstergeler (Aksi belirtilmedikçe Bin TL) 2017 2016 
Toplam Aktifler 4.628.554 2.506.436 

Finansman Kredileri 4.092.531 2.377.078 

NPL 148.350 29.464 

Özel Karşılıklar  -          87.352 -      10.170 

NPL (Net) 60.998 19.294 

NPL Rasyosu (%) 3,50% 1,22% 

Özkaynaklar 747.226 593.103 

Alınan Krediler ve İhraç Edilen Menkul Kıymetler 3.536.769 1.763.853 

Net Dönem Karı 157.157 78.559 

Kârlılık Oranları (%)   
Aktif Karlılık 3,40% 3,13% 

Özkaynak Karlılığı 21,03% 13,25% 

Finansal Yapı Oranları (%)   
Standart Oran (Sermaye Yeterliliği) (Minimum %3) 16,14% 23,66% 

Net Borç / Özkaynaklar 476,64% 269,24% 

 
1.5.3 İleriye Dönük Tahmin ve Beklentiler 
 
Şirketimiz ihtiyatlı risk yönetimi ve etkin finansman teknikleri ile ilgili düzenleyici ve denetleyici mevzuat 
kapsamında Turkcell’in bireysel müşterilerinin yanında kurumsal müşterilerine de finansman çözümleri 
sunmayı hedeflemektedir.  
 
1.5.4 Sermaye Yönetimi  
 
Şirketimizin sermaye yönetiminin amacı, yükümlülüklerini yerine getirebilmek, faaliyetlerini 
sürdürebilmek için yeterli ve güçlü bir sermaye yapısını oluşturmaktır. Şirketimiz ihtiyaçları en uygun 
borç/özsermaye oranı belirlenerek karşılanır. Şirketimiz sermayesinin tamamı ödenmiş olup, karşılıksız 
kalma ya da borca batık olma durumu bulunmamaktadır.  
 
1.5.5 Kar Dağıtım Önerisi ve Sonuç 
 
Şirketimizin takip eden yıldaki iş planına uygun nakit akış tahmine göre nakit akış uygunsa karın 
dağıtılması, değilse dağıtılmaması politikası uygulanmaktadır. 2017 yılı karının dağıtımı ile ilgili henüz 
karar verilmemiştir. 
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Finansal Durum Tablosu (Bilanço) 

 

  

 

Bağımsız Denetimden 
Geçmiş 

Cari Dönem 
31 Aralık 2017 

Bağımsız Denetimden Geçmiş 
Önceki Dönem 
31 Aralık 2016  AKTİF KALEMLER 

    Dipnot TP YP Toplam TP YP Toplam 
I. NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI 5 2.211 183.714 185.925 31.037 - 31.037 
II. GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI K/Z’A YANSITILAN FV (Net) 6 79.568 - 79.568 684 - 684 
2.1 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar  - - - - - - 
2.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan   - - - - - - 
2.3 Alım Satım Amaçlı Türev Finansal Varlıklar  79.568 - 79.568 684 - 684 
III. BANKALAR 7 59.676 15.260 74.936 36.727 1 36.728 
IV. TERS REPO İŞLEMLERİNDEN ALACAKLAR  - - - - - - 
V. SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR (Net)   - - - - - - 
VI. FAKTORİNG ALACAKLARI  - - - - - - 
6.1 İskontolu Faktoring Alacakları  - - - - - - 
6.1.1 Yurt İçi  - - - - - - 
6.1.2 Yurt Dışı  - - - - - - 
6.1.3 Kazanılmamış Gelirler (-)  - - - - - - 
6.2 Diğer Faktoring Alacakları  - - - - - - 
6.2.1 Yurt İçi  - - - - - - 
6.2.2 Yurt Dışı  - - - - - - 
VII. FİNANSMAN KREDİLERİ 8 4.092.531 - 4.092.531 2.377.078 - 2.377.078 
7.1 Tüketici Kredileri  4.092.531 - 4.092.531 2.377.078 - 2.377.078 
7.2 Kredi Kartları  - - - - - - 
7.3 Taksitli Ticari Krediler  - - - - - - 
VIII. KİRALAMA İŞLEMLERİ  - - - - - - 
8.1 Kiralama İşlemlerinden Alacaklar  - - - - - - 
8.1.1 Finansal Kiralama Alacakları  - - - - - - 
8.1.2 Faaliyet Kiralaması Alacakları  - - - - - - 
8.1.3 Diğer   - - - - - - 
8.1.4 Kazanılmamış Gelirler (-)  - - - - - - 
8.2 Kiralama Konusu Yapılmakta Olan Yatırımlar  - - - - - - 
8.3 Kiralama İşlemleri İçin Verilen Avanslar  - - - - - - 
IX. DİĞER ALACAKLAR 14 91.629 3.161 94.790 27.004 - 27.004 
X. TAKİPTEKİ ALACAKLAR 9 60.998 - 60.998 19.294 - 19.294 
10.1 Takipteki Faktoring Alacakları  - - - - - - 
10.2 Takipteki Finansman Kredileri  9 148.350 - 148.350 29.464 - 29.464 
10.3 Takipteki Kiralama İşlemlerinden Alacaklar  - - - - - - 
10.4 Özel Karşılıklar (-) 9 (87.352) - (87.352) (10.170) - (10.170) 
XI. RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR  - - - - - - 
11.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlılar  - - - - - - 
11.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlılar  - - - - - - 
11.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar  - - - - - - 
XII. VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK YATIRIMLAR (Net) 10 7.836 - 7.836 - - - 
XIII. BAĞLI ORTAKLIKLAR (Net)  - - - - - - 
XIV. İŞTİRAKLER (Net)  - - - - - - 
XV. İŞ ORTAKLIKLARI (Net)   - - - - - - 
XVI. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)  11 217 - 217 561 - 561 
XVII. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) 12 28.598 - 28.598 12.381 - 12.381 
17.1 Şerefiye  - - - - - - 
17.2 Diğer  28.598 - 28.598 12.381 - 12.381 
XVIII. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 15 3.155 - 3.155 560 - 560 
IXX. CARİ DÖNEM VERGİ VARLIĞI  - - - - - - 
XX. ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI  13 - - - 1.109 - 1.109 
XXI. DİĞER AKTİFLER   - - - - - - 
 ARA TOPLAM  4.426.419 202.135 4.628.554 2.506.435 1 2.506.436 
XXII. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 

FAALİYETLERE İLİŞKİN VARLIKLAR (Net)  - - - - - - 
22.1 Satış Amaçlı   - - - - - - 
22.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin  - - - - - - 
         
 AKTİF TOPLAMI  4.426.419 202.135 4.628.554 2.506.435 1 2.506.436 
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Finansal Durum Tablosu (Bilanço) 

 PASİF KALEMLER  

Bağımsız Denetimden Geçmiş 
Cari Dönem 

31 Aralık 2017 

Bağımsız Denetimden Geçmiş 
Önceki Dönem 
31 Aralık 2016 

 Dipnot TP YP Toplam TP YP Toplam 

I. 
ALIM SATIM AMAÇLI TÜREV FİNANSAL 
YÜKÜMLÜLÜKLER 16 20.009 - 20.009 - - - 

II. ALINAN KREDİLER 17 1.575.559 1.961.210 3.536.769 1.432.109 92.788 1.524.897 
III. FAKTORİNG BORÇLARI  - - - - - - 
IV. KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR  - - - - - - 
4.1 Finansal Kiralama Borçları  - - - - - - 
4.2 Faaliyet Kiralaması Borçları  - - - - - - 
4.3 Diğer  - - - - - - 
4.4 Ertelenmiş Finansal Kiralama Giderleri (-)  - - - - - - 
V. İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net) 18 - - - 238.956 - 238.956 
5.1 Bonolar  - - - 238.956 - 238.956 
5.2 Varlığa Dayalı Menkul Kıymetler  - - - - - - 
5.3 Tahviller  - - - - - - 
VI. DİĞER BORÇLAR  19 175.101 900 176.001 108.978 - 108.978 
VII. DİĞER YABANCI KAYNAKLAR 20 85.053 - 85.053 545 - 545 
VIII. RİSKTEN KORUNMA AMAÇLI TÜREV FİNANSAL 

YÜKÜMLÜLÜKLER   - - - - - - 
8.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlılar  - - - - - - 
8.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlılar  - - - - - - 
8.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlılar  - - - - - - 
IX. ÖDENECEK VERGİ VE YÜKÜMLÜLÜKLER 21 4.636 - 4.636 3.236 - 3.236 
X. BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI  44.141 - 44.141 24.868 - 24.868 
10.1 Yeniden Yapılanma Karşılığı  - - - - - - 
10.2 Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı 22 3.063 - 3.063 1.054 - 1.054 
10.3 Diğer Karşılıklar  22 41.078 - 41.078 23.814 - 23.814 
XI. ERTELENMİŞ GELİRLER 23 1.369 - 1.369 1.542 - 1.542 
XII. CARİ DÖNEM VERGİ BORCU 13 5.725 - 5.725 10.311 - 10.311 
XIII. ERTELENMİŞ VERGİ BORCU 13 7.625 - 7.625 - - - 
XIV. SERMAYE BENZERİ KREDİLER  - - - - - - 
 ARA TOPLAM  1.919.218 1.962.110 3.881.328 1.820.545 92.788 1.913.333 
XV. SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN 

FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI 
(NET)  - - - - - - 

15.1 Satış Amaçlı  - - - - - - 
15.2 Durdurulan Faaliyetlere İlişkin  - - - - - - 
XVI. ÖZKAYNAKLAR  747.226 - 747.226 593.103 - 593.103 
16.1 Ödenmiş Sermaye 24 575.000 - 575.000 575.000 - 575.000 
16.2 Sermaye Yedekleri  - - - - - - 
16.2.1. Hisse Senedi İhraç Primleri  - - - - - - 
16.2.2 Hisse Senedi İptal Karları  - - - - - - 
16.2.3 Diğer Sermaye Yedekleri  - - - - - - 
16.3 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer 

Kapsamlı Gelirler veya Giderler  - - - - - - 
16.4 Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı 

Gelirler veya Giderler  - - - - - - 
16.5 Kar Yedekleri  - - - - - - 
16.5.1 Yasal Yedekler  - - - - - - 
16.5.2 Statü Yedekleri  - - - - - - 
16.5.3 Olağanüstü Yedekler  - - - - - - 
16.5.4 Diğer Kar Yedekleri  - - - - - - 
16.6 Kar veya Zarar  228.910 - 228.910 78.878 - 78.878 
16.6.1 Geçmiş Yıllar Kar veya Zararı 24 78.878 - 78.878 319 - 319 
16.6.2 Dönem Net Kar veya Zararı  150.032 - 150.032 78.559 - 78.559 
16.7 Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin 

Etkisi 24 (65.746) - (65.746) (65.746) - (65.746) 
16.8 Azınlık Payları  9.062 - 9.062 4.971 - 4.971 
         
 PASİF TOPLAMI  2.666.444 1.962.110 4.628.554 2.413.648 92.788 2.506.436 
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Nazım Hesaplar 
 

    Bağımsız Denetimden Geçmiş  
Cari Dönem 

31 Aralık 2017 

Bağımsız Denetimden Geçmiş  
Önceki Dönem 
31 Aralık 2016   NAZIM HESAP KALEMLERİ  

   Dipnot TP YP Toplam TP YP Toplam 

I. RİSKİ ÜSTLENİLEN FAKTORİNG İŞLEMLERİ  - - - - - - 
II. RİSKİ ÜSTLENİLMEYEN FAKTORİNG İŞLEMLERİ  - - - - - - 
III. ALINAN TEMİNATLAR  2.637 - 2.637 - - - 
IV. VERİLEN TEMİNATLAR  140.800 - 140.800 - - - 
V. TAAHHÜTLER   1.023 1.129 2.152 - - - 
5.1 Cayılamaz Taahhütler  1.023 1.129 2.152 - - - 
5.2 Cayılabilir Taahhütler   - - - - - - 
5.2.1 Kiralama Taahhütleri   - - - - - - 
5.2.1.1 Finansal Kiralama Taahhütleri  - - - - - - 
5.2.1.2 Faaliyet Kiralama Taahhütleri  - - - - - - 
5.2.2 Diğer Cayılabilir Taahhütler  - - - - - - 
VI. TÜREV FİNANSAL ARAÇLAR   2.188.274 2.274.717 4.462.991 93.741 92.748 186.489 
6.1 Riskten Korunma Amaçlı Türev Finansal Araçlar  - - - - - - 
6.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler  - - - - - - 
6.1.2 Nakit Akış Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler  - - - - - - 
6.1.3 Yurtdışındaki Net Yatırım Riskinden Korunma Amaçlı İşlemler  - - - - - - 
6.2 Alım Satım Amaçlı İşlemler   2.188.274 2.274.717 4.462.991 93.741 92.748 186.489 
6.2.1 Vadeli Alım-Satım İşlemleri  - - - - - - 
6.2.2 Swap Alım Satım İşlemleri  2.188.274 2.274.717 4.462.991 93.741 92.748 186.489 
6.2.3 Alım Satım Opsiyon İşlemleri  - - - - - - 
6.2.4 Futures Alım Satım İşlemleri  - - - - - - 
6.5.5 Diğer  - - - - - - 

VII. EMANET KIYMETLER  - - - - - - 
          

 NAZIM HESAPLAR TOPLAMI   2.332.734 2.275.846 4.608.580 93.741 92.748 186.489 
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Kar veya Zarar Tablosu (Gelir Tablosu) 
 

   Bağımsız  
Denetimden Geçmiş 

Cari Dönem 
1 Ocak- 

31 Aralık 2017 

Bağımsız  
Denetimden Geçmiş 

Önceki Dönem 
1 Ocak- 

31 Aralık 2016 

 

GELİR VE GİDER KALEMLERİ Dipnot 
     
I. ESAS FAALİYET GELİRLERİ 25 605.664 184.662 
1.1 FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER 25 605.664 184.662 
1.1.1 Finansman Kredilerinden Alınan Faizler 25 572.465 184.662 
1.1.2 Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar 25 33.199 - 

  II.   FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 26 270.388 67.826 
2.1 Kullanılan Kredilere Verilen Faizler 26 249.434 66.537 
2.2 Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler  - - 
2.3 Finansal Kiralama Giderleri  - - 

  2.4   İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler 26 19.249 1.091 
2.5 Diğer Faiz Giderleri  - - 
2.6 Verilen Ücret ve Komisyonlar 26 1.705 198 
III. BRÜT K/Z (I+II)  335.276 116.836 
IV. ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-) 27 94.623 46.614 
4.1 Personel Giderleri 27 17.124 7.332 
4.2 Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri 27 236 166 
4.3 Araştırma Geliştirme Giderleri  - - 
4.4 Genel İşletme Giderleri  58.350 14.439 
4.5 Diğer  18.913 24.677 
V. BRÜT FAALİYET K/Z (III+IV)  240.653 70.222 
VI. DİĞER FAALİYET GELİRLERİ 28 584.636 62.279 
6.1 Bankalardan Alınan Faizler 28 8.063 11.820 
6.2 Ters Repo İşlemlerinden Alınan Faizler  - - 
6.3 Menkul Değerlerden Alınan Faizler 28 719 95 
6.3.1 Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklardan  - - 
6.3.2 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan FV 28 719 95 
6.3.3 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan  - - 
6.3.4 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlardan  - - 
6.4 Temettü Gelirleri  - - 
6.5 Sermaye Piyasası İşlemleri Karı  98.655 685 
6.5.1 Türev Finansal İşlemlerden 28 98.655 685 
6.5.2 Diğer  - - 
6.6 Kambiyo İşlemleri Karı 28 364.180 757 
6.7 Diğer 28 113.019 48.922 
VII. TAKİPTEKİ ALACAKLARA İLİŞKİN ÖZEL KARŞILIKLAR (-) 30 77.182 10.170 
VIII. DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-) 29 545.720 14.351 
8.1 Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri  - 38 
8.1.1 Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kar/Zarara Yansıtılan Olarak Sınıflandırılan FV Değer Düşme Gideri  - - 
8.1.2 Satılmaya Hazır Finansal Varlıklardan  - 38 
8.1.3 Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlardan  - - 
8.2 Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri  - - 
8.2.1 Maddi Duran Varlık Değer Düşüş Giderleri  - - 
8.2.2 Satış Amaçlı Elde Tutulan ve Durdurulan Faaliyetlere İlişkin Duran Varlıklar DeğerDüşüş Giderleri  - - 
8.2.3 Şerefiye Değer Düşüş Gideri  - - 
8.2.4 Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri  - - 
8.2.5 İştirak, Bağlı Ortaklık ve İş Ortaklıkları Değer Düşüş Giderleri  - - 
8.3 Türev Finansal İşlemlerden Zarar 29 72.434 421 
8.4 Kambiyo İşlemleri Zararı 29 453.744 1.095 
8.5 Diğer 29 19.542 12.797 
IX. NET FAALİYET K/Z (V+...VIII)  202.387 107.980 
X. BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK 

TUTARI  - - 
XI. NET PARASAL POZİSYON KARI/ZARARI  - - 
XII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (IX+X+XI)  202.387 107.980 
XIII. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±) 13 (45.230) (26.589) 
13.1 Cari Vergi Karşılığı 13 (36.496) (28.407) 
13.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (-) 13 (8.734) - 
13.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (+) 13 - 1.818 
XIV. SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XII±XIII)  157.157 81.391 
XV. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER  - - 
15.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri  - - 
15.2 Bağlı Ortaklık, İştirak ve İş Ortaklıkları Satış Karları  - - 
15.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri  - - 
XVI. DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-)  - - 
16.1 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri  - - 
16.2 Bağlı Ortaklık, İştirak ve İş Ortaklıkları Satış Zararları  - - 
16.3 Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri  - - 
XVII. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XV±XVI)  - - 
XVIII. DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)  - - 
18.1 Cari Vergi Karşılığı  - - 
18.2 Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)  - - 
18.3 Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)  - - 
XIX. DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XVII±XVIII)  - - 
XX. NET DÖNEM KARI/ZARARI (XIV+XIX)  157.157 81.391 
20.1 Grubun Karı/Zararı (-)  150.032 78.559 
20.2 Azınlık Payları Karı/Zararı(-)  7.125 2.832 
 HİSSE BAŞINA KAZANÇ 31 0,2609 0,1706 
 Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç  0,2609 0,1706 
 Durdurulan Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç  - - 
 SEYRELTİLMİŞ HİSSE BAŞINA KAZANÇ 31 0,2609 0,1706 
 Sürdürülen Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç  0,2609 0,1706 
 Durdurulan Faaliyetlerden Hisse Başına Kazanç  - - 
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1.6 RISKLER VE YÖNETIM ORGANININ DEĞERLENDIRMESI 
 
1.6.1 Risk Yönetimi Çerçevesi 
 
Turkcell Finansman A.Ş.’de şirket hedeflerimize ulaşmamızı etkileyebilecek her türlü olayı risk olarak 
tanımlamaktayız. Kurumsal Risk Yönetimi ise Turkcell Finansman A.Ş.’nin hedeflerine ulaşması için fırsat 
ya da engel olabilecek risklerin tanımlanması, analizi ve yönetiminden ibarettir. Bununla Turkcell 
Finansman A.Ş.’nin faaliyetleriyle ilgili tüm riskleri etkin biçimde yöneterek fırsatların maksimize edilip 
risklerin olumsuz etkilerinin azaltılması amaçlanmaktadır.  
 
Bir Turkcell Grup Şirketi olan Turkcell Finansman A.Ş.’nin risklerinin ve risk yönetiminin analizi ve 
değerlendirilmesi Turkcell Finansman A.Ş. risk sorumluları tarafından yapılmaktadır. 
 
Şirketimizin faaliyetlerini ve bu faaliyetleri etkileyen/etkileyebilecek operasyonel, stratejik, itibar, hukuki, 
bilgi güvenliği, iş sürekliliği, finans, raporlama ve teknoloji risklerini yönetmek amacıyla yayınlanmış 
Turkcell Grubu’nun Kurumsal Risk Yönetim Prosedürü mevcuttur. 
 
Finansal Riskler 
 
Şirketimiz, finansal araçların kullanımına bağlı olarak genel itibarıyla kredi riski, likidite riski, yabancı para 
riski ve faiz riski gibi risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler çeşitli finansal araçlar ve politikalar ile 
yönetilerek, risklerin etkisi asgari düzeyde tutulmaktadır. 
 

Operasyonel Riskler 
 

Operasyonel riskler, iş süreçlerinde yaşanabilecek problemler, personel ve sistemlerden veya dış 
etkenlerden kaynaklanan risklerdir. 
 

Stratejik Riskler 
 

Kurumun; kısa, orta veya uzun vadede piyasadaki ve sektördeki konumunu, itibarını ve imajını 
etkileyebilecek risklerdir. 
 

İş Sürekliliği ve Felaket Riskleri 
 

Kurumun gerek doğal afetler gerek de terör vb. hareketler sonucu karşılaşabileceği katastrofik olaylar 
sonucunda doğabilecek risklerdir.  
 

Yasal ve Regülatif Riskler 
 

Değişen yasalar, yönetmelikler ve regülasyonların şirketin faaliyetleri ve Pazar üzerinde oluşturacağı etki 
sonucu ortaya çıkabilecek risklerdir. 
 

Risk yönetimi süreci, Yönetim Kurulu’nun onayladığı esaslar çerçevesinde, risklerin tanımlanması, 
ölçülmesi, risk politikaları ve uygulama usullerinin oluşturulması ve uygulanması, risk limitlerinin 
belirlenerek duyurulması, risklerin analizi, izlenmesi ve raporlanması, denetimi ve nihayet genelinde risk 
kültürünün oluşturulması aşamalarından meydana gelmektedir. 
 
Risk Stratejisi ve Yönetimi Prosedürü, Bilgi Sistemleri Risk Yönetimi Politikası ve Bilgi Sistemleri Risk 
Yönetimi Süreci hazırlanmış ve Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. 
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1.6.2 Riskin Erken Saptanması 
 
Bir Turkcell Grup Şirketi olan Turkcell Finansman A.Ş.’nin yönetimi tarafından yapılan risk analiz ve 
değerlendirmelerinin yeterliliği Turkcell Riskin Erken Saptanması Komitesi tarafından izlenmekte ve 
değerlendirilmektedir. Bu çerçevede Turkcell Riskin Erken Saptanması Komitesi şirket varlığını, 
gelişmesini ve devamını tehlikeye düşüren risklerin erken teşhisi, etki analizleri, gerekli aksiyonların 
uygulanması ve yönetilmesi için Şirket Yönetim Kurulu’na ve gerektiğinde grup şirketlerinin yönetim 
kurullarına tavsiyelerde bulunur. 
 
1.6.3 Diğer Hususlar 
 
Şirket, Yönetim Kurulu’nun 29 Kasım 2017 tarih ve 2017/27 sayılı kararı ile şirket faaliyetlerinin 
gerektirdiği finansman faaliyetlerinin karşılanması amacıyla ana sözleşmenin 8. maddesi hükmünün 
Yönetim Kurulu’na verdiği yetkiye istinaden, Şirket’in kaynak kuruluşu olacağı yapıda Varlığa Dayalı 
Menkul Kıymet (“VDMK”) ihracı için görevlendirilen Aktif Yatırım Bankası A.Ş.’nin kurucusu olduğu 
Aktif Yatırım Bankası A.Ş. (3) No’lu Turkcell Varlık Finansmanı Fonu tarafından, 1 yıl içerisinde 100.000 
TL’na kadar VDMK ihraç edilmesine karar vermiş ve bu karara istinaden ihraç belgesi onayı için 13 Aralık 
2017 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu’na başvurmuştur. İlgili başvurunun, 08 Ocak 2018 tarihli Sermaye 
Piyasası Kurulu Bülteni ile onaylandığı duyurulmuştur. 
 
 
 
 
 

………………… 


